

Årsredovisning för  
**Uppsala Elteknik AB**

559358-7453

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sebastian Sörling  
Styrelseledamot

2026-03-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Uppsala Elteknik AB, 559358-7453, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2022 och utför elarbeten såsom installationer, service samt reparationer.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	7 990 596	5 711 835	4 966 632	2 039 084
Resultat efter finansiella poster	1 143 097	578 017	482 150	255 338
Soliditet %	51	45,7	40,6	35,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit fler uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	238 884	328 312
Balanseras i ny räkning		328 312	-328 312
Utdelning		-209 000	
Årets resultat			671 125
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>358 196</b>	<b>671 125</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	358 196
Årets resultat	671 125
<b>Summa</b>	<b>1 029 321</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 029 321
<b>Summa</b>	<b>1 029 321</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 990 596	5 711 835
Övriga rörelseintäkter		547	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 991 143</b>	<b>5 711 835</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 405 263	-2 203 598
Handelsvaror		0	-649
Övriga externa kostnader		-851 925	-848 856
Personalkostnader	2	-2 590 150	-2 079 133
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 847 338</b>	<b>-5 132 236</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 143 805</b>	<b>579 599</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		218	248
Räntekostnader och liknande resultatposter		-926	-1 830
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-708</b>	<b>-1 582</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 143 097</b>	<b>578 017</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-290 000	-154 330
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-290 000</b>	<b>-154 330</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>853 097</b>	<b>423 687</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-181 972	-95 375
<b>Årets resultat</b>		<b>671 125</b>	<b>328 312</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		25 000	0
Färdiga varor och handelsvaror		0	20 984
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>25 000</b>	<b>20 984</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 352 585	1 087 169
Övriga fordringar		10 234	1 882
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 415	80 622
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 419 234</b>	<b>1 169 673</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 609 158	706 189
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 609 158</b>	<b>706 189</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 053 392</b>	<b>1 896 846</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 053 392</b>	<b>1 896 846</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		358 196	238 884
Årets resultat		671 125	328 312
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 029 321</b>	<b>567 196</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 054 321</b>	<b>592 196</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		634 736	344 736
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>634 736</b>	<b>344 736</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		357 960	625 358
Skatteskulder		142 410	58 410
Övriga skulder		694 529	114 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		169 436	161 724
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 364 335</b>	<b>959 914</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 053 392</b>	<b>1 896 846</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

#### Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden. För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet formgivningskostnader, råmaterial, direkt lön, andra direkta kostnader, hänförbara indirekta tillverkningskostnader samt lånekostnader.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	4,3	4

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-24

Uppsala

Alexander Jonasson 2026-03-24  
Alexander Jonasson Datum  
Verkställande direktör

Sebastian Sörling 2026-03-24  
Sebastian Sörling Datum  
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-24

Ludwig Holmgren  
Ludwig Holmgren  
Auktoriserad revisor
